
謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1. 木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

2. 入札及び開札日時 令和 ６年 １１月 ２５日 （月）

入札締切 WEB： 午後１時３０分 即時開札 (入札は立米単価です)

FAX： 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けまが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへFAX願います。

なお、FAXで入札された場合は確認のご連絡をくださいますようお願い致します。

3. 入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

TEL：０２２－３４５－２２０５・FAX：０２２－３４５－２９４８

4. 入 札 物 件 の 内 訳 別紙 「売払物件明細書」 参照

5. 事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

6. そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

　宮城県森林組合連合会
　　仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

　　 TEL：０２２－２２５－５９９１ ・ FAX：０２２－２２５－５９９４

令和 6年  11月20日

◇ 入 札 の ご 案 内 ◇



別紙

〇木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙台 1.不忘山山元土場 白石市大字福岡 13  No.１１１６～No.１１３３ 不忘山山元土場(スキー場側)については

八宮不忘山国有林  搬出期限は令和7年1月25日 降雪の可能性もあるため、早めの搬出を

お願いします。

土場の除雪作業の予定はありません。

 2.東山山元土場 伊具郡丸森町大内 3  No.２０１４～No.２０１８ No.2018は、No.2017の搬出が完了して

東山国有林  搬出期限は令和7年1月25日 から搬出が可能となります。



産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

06-1116 1116 カラマツ 一般材 4.00 9 ～ 18 込 241 18.552 入札 不忘山
06-1119 1119 カラマツ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 112 8.074 入札 不忘山
06-1120 1120 カラマツ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 45.360 入札 不忘山
06-1121 1121 その他広葉樹低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 38.986 入札 不忘山
06-1122 1122 その他広葉樹低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 14.588 入札 不忘山
06-1123 1123 アカマツ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 18.346 入札 不忘山
06-1124 1124 アカマツ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 41.164 入札 不忘山
06-1125 1125 その他広葉樹低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 9.684 入札 不忘山
06-1128 1128 アカマツ 合板材 2.00 16 ～ 38 込 428 43.558 入札 不忘山
06-1129 1129 カラマツ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 12.020 入札 不忘山
06-1130 1130 その他広葉樹低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 19.241 入札 不忘山
06-1131 1131 アカマツ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 42.185 入札 不忘山
06-1133 1133 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 15.876 入札 不忘山

【小計】 781 327.634
06-2014 2014 スギ 一般材 4.00 10 ～ 18 込・中玉 243 23.746 入札 東山
06-2015 2015 スギ 一般材 4.00 20 ～ 46 一般材 155 42.010 入札 東山
06-2018 2018 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 39.060 入札 東山

【小計】 398 104.816
【合計】 1,179 432.450

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 1 







椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考

1116 カラマツ 4.00 241 18.552 一般材 山元販売物件

1119 カラマツ 4.00 112 8.074 一般材 山元販売物件

1120 カラマツ 2.00 45.360 低質材 山元販売物件

1121 他L 2.00 38.986 低質材 山元販売物件

1122 他L 2.00 14.588 低質材 山元販売物件

1123 アカマツ 2.00 18.346 低質材 山元販売物件

1124 アカマツ 2.00 41.164 低質材 山元販売物件

1125 他L 2.00 9.684 低質材 山元販売物件

1128 アカマツ 2.00 428 43.558 合板材 山元販売物件

1129 カラマツ 2.00 12.020 低質材 山元販売物件

1130 他L 2.00 19.241 低質材 山元販売物件

1131 アカマツ 2.00 42.185 低質材 山元販売物件

配置図 詳細 不忘山山元土場（白石スキー場方面）

（R6.11.1現在）
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↑至：墓地公園

↓至：県道５１号

撮影日：2023年7月 © 2024 Google

不忘山山元土場墓地公園側①



【１－１済】

椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考

1133 スギ 2.00 15.876 低質材 山元販売物件

配置図 詳細 不忘山山元土場

（R6.11.1現在）
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【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計
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9 1 0.032
10 9 0.360
11 8 0.384
12 21 1.218
13 19 1.292
14 30 2.340
16 24 2.448

20 45.360 20 38.986 20 14.588 20 18.346 20 41.164

20 9.684 16 13 0.663
18 52 3.380
20 101 8.080
22 103 9.991
24 77 8.855
26 44 5.940
28 23 3.611
30 7 1.260
32 6 1.230
36 1 0.259
38 1 0.289

20 12.020 20 19.241 20 42.185 20 15.876

241 18.552 112 8.074 45.360 38.986 14.588 18.346 41.164

9.684 428 43.558 12.020 19.241 42.185 15.876








いきいき交流センター






東山山元土場



椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考

2013 スギ 4.00 831 183.280 合板材 対象外

2014 スギ 4.00 243 23.746 一般材 山元販売物件

2015 スギ 4.00 155 42.010 一般材 山元販売物件

2016 スギ 2.00 276 29.222 合板材 対象外

2017 スギ 2.00 43.659 低質材 対象外
2018 スギ 2.00 39.060 低質材 山元販売物件

配置図 詳細 東山山元土場

（R6.11.01現在）



【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計
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22 36 6.984
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